
Druk Nr 85/2006 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

6  kwietnia 2006 r.” 

Projekt nr 6. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zadaniach wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ) Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w budżecie miasta 

Łodzi na 2006 rok: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75045 – Komisje poborowe 



 2

w zadaniu powiatowym pn. „Komisje poborowe” 

z Centrum Zarządzania Kryzysowego kwotę  

do: 

1) Delegatury Łódź – Bałuty                                                  4.400 zł 

2) Delegatury Łódź – Górna                                                  2.500 zł 

3) Delegatury Łódź – Polesie                                                2.765 zł 

4) Delegatury Łódź – Śródmieście                                        1.987 zł 

5) Delegatury Łódź – Widzew                                                 993 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dla członków 

powiatowych komisji lekarskich działających na terenie miasta 

Łodzi; 

12.645 zł

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 
 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 



 3

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi 

na 2006 rok w zadaniach wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  (projekt nr 6). 

 

Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 12.645 zł w ramach realizacji zadania 

powiatowego „Komisje poborowe”. 

Powyższe zmiany polegają na przeniesieniu środków finansowych planowanych na 

wykonanie badań specjalistycznych a dotychczas nie zaangażowanych, z Centrum 

Zarządzania Kryzysowego do Delegatur. Przeznaczone one zostaną na wypłatę wynagrodzeń 

członkom powiatowych komisji lekarskich działających na terenie miasta Łodzi. Zgodnie 

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 2006 r. w sprawie komisji lekarskich 

oraz wynagradzania za udział w ich pracy z dniem 18 lutego 2006 r. zwiększone zostały 

stawki wynagrodzeń dla członków powiatowych komisji lekarskich. W celu uzupełnienia 

środków na zadania związane z poborem, wystąpiono o zwiększenie dotacji celowej 

o 12.645 zł. 

 


